
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО

Година 19 број 5
Чешиново-Облешево

24.04.2023 година
Излегува по

потреба

Врз основа на член 50, став 1, точка 9
од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
Градоначалникот на општина Чешиново-
Облешево донесе:

Р  Е Ш  Е  Н  И  Е
за  прогласување и објавување на

Одлуката за усвојување на Извештајот за
извршување на Буџетот на

општина Чешиново-Облешево за
периодот 01.01-31.03.2023 година

1.Ја прогласувам Одлуката за
усвојување на Извештајот за извршување на
Буџетот на општина Чешиново-Облешево за
периодот 01.01-31.03.2023 година, што
Советот на општина Чешиново-Облешево ја
донесе на седницата одржана на ден
19.04.2023 година.

2.Решението  да се објави во Службен
Гласник на општина Чешиново-Облешево.

3.Решението влегува во сила 8
(осмиот) ден од денот на објавувањето во
Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево.

Бр.09-767/1                   Општина Чешиново-Облешево
20.04.2023 год. Градоначалник

Облешево                                 Далибор Ангелов

Врз основа на член 36 став 1, точка
15 од Законот за локална самоуправа
(Службен весник на Република Македонија
бр. 5/2002), член 21, став 1, точка 43 од
Статутот на општина Чешиново-Облешево
(Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево бр.6/2015 и бр.7/2019), Советот
на општина Чешиново-Облешево на

седницата одржана на ден 19.04.2023 година
ја донесе следната:

О Д Л У К А
За усвојување на Извештајот за

извршување на Буџетот на
општина Чешиново-Облешево за периодот

01.01-31.03.2023 година

Член 1
Се усвојува Извештајот за извршување

на Буџетот на општина Чешиново-Облешево
за периодот 01.01-31.03.2023 година кој е
прилог на оваа Одлука.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на

нејзиното донесување и истата ќе се објави во
Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево.

Бр.08-755/1                                     Совет на
20.04.2023 год.                  Општина Чешиново-Облешево
Облешево                                     Претседател

Орце Митров

Врз основа на член 50, став 1, точка 9 од
Законот за локална самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
Градоначалникот на општина Чешиново-
Облешево донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за  прогласување и објавување на Одлуката
за усвојување на Извештајот за реализација
на Одлуки донесени од Советот на општина

Чешиново-Облешево за период 01.01.-
31.03.2023 година



Стр.2 бр.5 Службен гласник на општина Чешиново-Облешево 24.04.2023 год.

ИЗДАВА ОПШТИНА ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО

1.Ја прогласувам Одлуката за
усвојување на Извештајот за реализација на
Одлуки донесени од Советот на општина
Чешиново-Облешево за период 01.01.-
31.03.2023 година, што Советот на општина
Чешиново-Облешево ја донесе на седницата
одржана на ден 19.04.2023 година.

2.Решението  да се објави во Службен
Гласник на општина Чешиново-Облешево.

3.Решението влегува во сила 8
(осмиот) ден од денот на објавувањето во
Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево.

Бр.09-768/1                   Општина Чешиново-Облешево
20.04.2023 год.                            Градоначалник

Облешево                                 Далибор Ангелов

Врз основа на член 36, став 1, точка
15 од Законот за локална  самоуправа
(Службен весник на Република Македонија
бр.5/2002), член 21, став  1, точка 43 од
Статутот на општина Чешиново-Облешево
(Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево бр.6/2015 и 7/2019), Советот на
општина Чешиново-Облешево на седницата
одржана на ден 19.04.2023 година ја донесе
следната:

О Д Л У К А
За усвојување на Извештајот за

реализација на Одлуки донесени од
Советот на општина Чешиново-

Облешево за период 01.01.-31.03.2023
година

Член 1
Се усвојува Извештајот за

реализација на Одлуки донесени од Советот
на општина Чешиново-Облешево за
период 01.01.- 31.03.2023 година.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на

нејзиното донесување, а истата ќе се објави
во Службен гласник на општина

Чешиново-Облешево.

Бр.08-756/1                                     Совет на
20.04.2023 год.                  Општина Чешиново-Облешево
Облешево                                     Претседател

Орце Митров

Врз основа на член 50, став 1, точка 9 од
Законот за локална самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
Градоначалникот на општина Чешиново-
Облешево донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за  прогласување и објавување на Одлуката
за усвојување на Програмата за одржување

на паркови, зеленило и спортско –
рекреативни површини во 2023 година

1.Ја прогласувам Одлуката за
усвојување на Програмата за одржување на
паркови, зеленило и спортско – рекреативни
површини во 2023 година, што Советот на
општина Чешиново-Облешево ја донесе на
седницата одржана на ден 19.04.2023 година.

2.Решението  да се објави во Службен
Гласник на општина Чешиново-Облешево.

3.Решението влегува во сила 8 (осмиот)
ден од денот на објавувањето во Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево.

Бр.09-769/1                   Општина Чешиново-Облешево
20.04.2023 год.                            Градоначалник

Облешево                                 Далибор Ангелов

Врз основа на член 36, став 1, точка 15
од Законот  за локална  самоуправа
(Службен весник на Република Македонија
бр.5/2002), член 21, став  1, точка 16 од
Статутот на општина Чешиново-Облешево
(Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево бр.6/2015 и 7/2019), Советот на
општина Чешиново-Облешево на седницата
одржана на ден 19.04.2023 година ја донесе
следната:



Стр.3 бр.5 Службен гласник на општина Чешиново-Облешево 24.04.2023 год.

ИЗДАВА ОПШТИНА ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО

О Д Л У К А
за усвојување на Програмата за

одржување на паркови, зеленило и
спортско – рекреативни површини во

2023 година

Член 1
Се усвојува Програмата за

одржување на паркови, зеленило и спортско
– рекреативни површини во 2023 година,
изготвена од страна на директорот на
ЈПКД „Облешево.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на

нејзиното донесување, а истата ќе се
објави во Службен гласник на општина
Чешиново- Облешево

Бр.08-757/1                                     Совет на
20.04.2023 год. Општина Чешиново-Облешево
Облешево                                     Претседател

Орце Митров

Врз основа на член 50, став 1, точка 9
од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
Градоначалникот на општина Чешиново-
Облешево донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за  прогласување и објавување на

Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работењето на Центарот за

развој на Источен плански регион
за 2022 година

1.Ја прогласувам Одлуката за
усвојување на Годишниот Извештај  за
работењето на Центарот за развој на Источен
плански регион за 2022 година, што Советот
на општина Чешиново-Облешево ја донесе на
седницата одржана на ден 19.04.2023 година.

2.Решението  да се објави во Службен
Гласник на општина Чешиново-Облешево.

3.Решението влегува во сила 8
(осмиот) ден од денот на објавувањето во

Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево.

Бр.09-771/1                   Општина Чешиново-Облешево
20.04.2023 год.                            Градоначалник

Облешево                                 Далибор Ангелов

Врз основа на член 36 став 1, точка 15
од Законот за локална самоуправа (Службен
весник на Република   Македонија бр. 5/2002), и
член 21, став 1, точка 43 од Статутот на
општина Чешиново-Облешево (Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево
бр.6/2015 и бр.7/2019), Советот на општина
Чешиново-Облешево на седницата одржана на
ден 19.04.2023 година ја донесе следната:

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишниот Извештај
за работењето на Центарот за развој на
Источен плански регион за 2022 година

Член 1
Се усвојува писмениот Годишен

Извештај за работењето на Центарот за развој
на Источен плански регион за 2022 година со
Годишниот финансиски извештај за работа на
Центарот за 2022 година, изготвен од страна на
Директорот на Центарот за развој на Источниот
плански регион.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на

нејзиното донесување и истата ќе се објави во
Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево.

Бр.08-759/1                                     Совет на
20.04.2023 год. Општина Чешиново-Облешево
Облешево                                     Претседател

Орце Митров

Врз основа на член 50, став 1, точка 9 од
Законот за локална самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
Градоначалникот на општина Чешиново-
Облешево донесе:



Стр.4 бр.5 Службен гласник на општина Чешиново-Облешево 24.04.2023 год.

ИЗДАВА ОПШТИНА ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за  прогласување и објавување на

Одлуката за усвојување на Годишен
Извештај за спроведување на Програмата
за развој на Источен плански регион 2021-

2026, за 2022 година

1.Ја прогласувам Одлуката за
усвојување на Годишен Извештај за
спроведување на Програмата за развој на
Источен плански регион 2021-2026, за 2022
година, што Советот на општина Чешиново-
Облешево ја донесе на седницата одржана на
ден 19.04.2023 година.

2.Решението  да се објави во Службен
Гласник на општина Чешиново-Облешево.

3.Решението влегува во сила 8
(осмиот) ден од денот на објавувањето во
Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево.

Бр.09-770/1 Општина Чешиново-Облешево
20.04.2023 год.                            Градоначалник

Облешево                                 Далибор Ангелов

Врз основа на член 36 став 1, точка 15
од Законот за локална самоуправа (Службен
весник на Република   Македонија бр. 5/2002),
и член 21, став 1, точка 43 од Статутот на
општина Чешиново-Облешево (Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево
бр.6/2015 и бр.7/2019), Советот на општина
Чешиново-Облешево на седницата одржана
на ден 19.04.2023 година ја донесе следната:

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишен Извештај за

спроведување на Програмата за развој на
Источен плански регион 2021-2026, за 2022

година

Член 1
Се усвојува Годишниот Извештај за

спроведување на Програмата за развој на
Источниот плански регион 2021-2026, за 2022
година, изготвен од страна на Директорот на

Центарот за Развој на Источниот плански
регион.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на

нејзиното донесување и истата ќе се објави во
Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево.

Бр.08-758/1                                     Совет на
20.04.2023 год.                  Општина Чешиново-Облешево
Облешево                                     Претседател

Орце Митров

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од
Законот за локална самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
Градоначалникот на општина Чешиново-
Облешево донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За прогласување и објавување на

Заклучокот за усвојување на
Информацијата за извршени работи за
одржување на јавното осветлување на

територија на општина Чешиново-Облешево
за месеците јануари и февруари 2023 година

1.Го прогласувам Заклучокот за
усвојување на Информацијата за извршени
работи за одржување на јавното осветлување
на територија на општина Чешиново-Облешево
за месеците јануари и февруари 2023 година,
што Советот на општина Чешиново-Облешево
го донесе на седницата одржана на ден
19.04.2023 година.

2.Заклучокот да се објави во „Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево“.

3.Решението влегува во сила 8 (осмиот)
ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево“.

Бр.09-772/1                   Општина Чешиново-Облешево
20.04.2023 год. Градоначалник

Облешево                                 Далибор Ангелов



Стр.5 бр.5 Службен гласник на општина Чешиново-Облешево 24.04.2023 год.

ИЗДАВА ОПШТИНА ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО

Врз основа на член 36, став 1, точка 15
од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
Советот на општина Чешиново-Облешево на
седницата одржана на ден 19.04.2023 година,
донесе:

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Информацијата

за извршени работи за одржување на
јавното осветлување на територија на

општина Чешиново-Облешево за месеците
јануари и февруари 2023 година

I
Се усвојува писмената Информација за

извршени работи за одржување на јавното
осветлување на територија на општина
Чешиново-Облешево за месеците јануари и
февруари 2023 година, изготвена од страна
на ЈПКД „Облешево“.

II
Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот)

ден од денот на објавување во „Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево“.

Бр.08-760/1                                     Совет на
20.04.2023 год.                  Општина Чешиново-Облешево
Облешево                                     Претседател

Орце Митров

Врз основа на член 50, став 1, точка 9
од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
Градоначалникот на општина Чешиново-
Облешево донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за  прогласување и објавување на
Одлуката за измена на Одлуката за

трансфер на средства до ЈПКД
„Облешево“ за работно ангажирање на

сезонски работници за спроведување на
Програмата за јавни работи на територија

на општина Чешиново-Облешево

1.Ја прогласувам Одлуката за измена на
Одлуката за трансфер на средства до ЈПКД
„Облешево“ за работно ангажирање на
сезонски работници за спроведување на
Програмата за јавни работи на територија на
општина Чешиново-Облешево , што Советот на
општина Чешиново-Облешево ја донесе на
седницата одржана на ден 19.04.2023 година.

2.Решението  да се објави во Службен
Гласник на општина Чешиново-Облешево.

3.Решението влегува во сила 8 (осмиот)
ден од денот на објавувањето во Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево.

Бр.09-773/1                   Општина Чешиново-Облешево
20.04.2023 год.                            Градоначалник

Облешево                                 Далибор Ангелов

Врз основа на член 36 став 1, точка 15
од Законот за локална самоуправа (Службен
весник на Република   Македонија бр. 5/2002),
член 21, став 1, точка 43 од Статутот на
општина Чешиново-Облешево (Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево
бр.6/2015 и бр.7/2019), а во согласност со
Програмата за јавни работи на територија на
општина Чешиново-Облешево за 2023 година
(Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево бр.13/2022) Советот на општина
Чешиново-Облешево на седницата одржана на
ден 19.04.2023 година ја донесе следната:

О Д Л У К А
За измена на Одлуката за трансфер на

средства до ЈПКД „Облешево“ за работно
ангажирање на сезонски работници за
спроведување на Програмата за јавни

работи на територија на општина Чешиново-
Облешево

Член 1
Во Одлуката за трансфер на средства

до ЈПКД „Облешево“ за работно ангажирање
на сезонски работници за спроведување на
Програмата за јавни работи на територија на
општина Чешиново-Облешево бр.08-389/1 од
24.02.2023 година  (Службен гласник на
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општина Чешиново-Облешево бр.3/2023) се
вршат следните измени:

- Член 1 став 1, точка 1 се менува и
гласи: „ Работно ангажирање на
сезонски работници – општи
работници, 5 (пет) извршители.

- Во истиот член став 3 се менува и
гласи: „Месечниот надоместок за
едно ангажирано лице ќе изнесува
20.000,00 денари нето приход
(дваесет илјади денари),  плус
пресметан персонален данок и
осигурување во случај на повреда
при работа.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на

нејзиното донесување и истата ќе се објави во
Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево.

Бр.08-761/1                                     Совет на
20.04.2023 год.                  Општина Чешиново-Облешево
Облешево                                     Претседател

Орце Митров

Врз основа на член 50, став 1, точка 9
од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
Градоначалникот на општина Чешиново-
Облешево донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за  прогласување и објавување на
Одлуката за измена на Одлуката за
извршување на Буџетот на општина
Чешиново-Облешево за 2023 година

1.Ја прогласувам Одлуката за измена
на Одлуката за извршување на Буџетот на
општина Чешиново-Облешево за 2023 година,
што Советот на општина Чешиново-
Облешево ја донесе на седницата одржана на
ден 19.04.2023 година.

2.Решението  да се објави во Службен
Гласник на општина Чешиново-Облешево.

3.Решението влегува во сила 8 (осмиот)
ден од денот на објавувањето во Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево.

Бр.09-766/1                   Општина Чешиново-Облешево
20.04.2023 год.                            Градоначалник

Облешево                                 Далибор Ангелов

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од
Законот за локалната самоуправа („Службен
весник на Република Македонија” бр. 5/02),
член 23 став 8 од Законот за финансирање на
единиците на локалната самоуправа
(„Службен весник на Република Македонија”
бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и
209/18 и „Службен весник на Република
Северна Македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21,
150/21 и 173/22), член 31 од Законот за
буџетите („Службен весник на Република
Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09,
95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 151/21),
член 93 став 2 од Законот за
административните службеници („Службен
весник на Република Македонија“ број 27/14,
199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16,
142/16, 2/17, 16/17 и 11/18 и „Службен весник
на Република Северна Македонија бр. 275/19,
14/20, 215/21 и 99/22), одредбите на Гранскиот
колективен договор за органите на државната
управа, стручните служби на Владата на
Република Северна Македонија, судовите,
јавните обвинителства, казнено – поправните и
воспитно – поправните установи, државното
правобранителство, општините, Градот Скопје
и општините на Градот Скопје, агенциите,
фондовите и другите органи основани од
Собранието на Република Северна Македонија
(„Службен весник на Република Северна
Македонија“ бр.51/20, 172/21), Колективниот
договор на општина Чешиново-Облешево
(бр.03-226/1 од 13.12.2022 година и Анексот на
Колективниот Договор на општина Чешиново-
Облешево од 03-610/1 од 21.03.2023 година) и
член 21, став 1 точка 4 од Статутот на
Општина Чешиново-Облешево („Службен
гласник на Општина Чешиново-Облешево
бр.6/2015 и 7/2019), Советот на Општина
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Чешиново-Облешево на дваесет и втората
редовна седница одржана на ден
19.04.2023 година ја донесе следната:

О Д Л У К А
За измена на Одлуката за извршување на
Буџетот на општина Чешиново-Облешево

за 2023 година

Член 1
Во Одлуката за извршување на

Буџетот на општина Чешиново-Облешево бр.
Бр.08-2353/1 од  23.12.2022 година (Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево
бр.15/2022) и Одлуката за измена на
Одлуката за извршување на Буџетот на
општина Чешиново-Облешево за 2023 година
бр.08-220/1 од 01.02.2022 година (Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево
бр.1/2023) година  во член 13 точка 1 и 2 се
менуваат и гласат:

 „дневница во висина од 800,00
денари, ако службеното
патување траело повеќе од 12
часа“ и

 „дневница во висина од 400,00
денари, ако службеното
патување траело до 8 часа, но
не повеќе од 12 часа“

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на

нејзиното донесување, а истата ќе се објави
во Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево.

Бр.08-754/1                                     Совет на
20.04.2023 год.                  Општина Чешиново-Облешево
Облешево                                     Претседател

Орце Митров

Врз основа на член 50, став 1, точка 9
од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
Градоначалникот на општина Чешиново-
Облешево донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за  прогласување и објавување на Одлуката

за еднократна финансиска помош на
Даниела Ангелова од с.Чешиново

1.Ја прогласувам Одлуката за
еднократна финансиска помош на Даниела
Ангелова од с.Чешиново, што Советот на
општина Чешиново-Облешево ја донесе на
седницата одржана на ден 19.04.2023 година.

2.Решението  да се објави во Службен
Гласник на општина Чешиново-Облешево.

3.Решението влегува во сила 8 (осмиот)
ден од денот на објавувањето во Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево.

Бр.09-777/1                   Општина Чешиново-Облешево
20.04.2023 год.                            Градоначалник

Облешево                                 Далибор Ангелов

Врз основа на член 36 став 1, точка 15
од Законот за локална самоуправа (Службен
весник на Република Македонија бр.5/2002) и
член 21, став 1, точка 43 од Статутот на
општина Чешиново-Облешево (Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево
бр.6/2015 и 7/2019), а во согласност со
Програмата за остварување на социјална
заштита во општина Чешиново-Облешево за
2023 година бр.08-2215/1 од 09.12.2022 година
(Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево бр.14/2022), Советот на општина
Чешиново-Облешево на седницата одржана на
ден 19.04.2023 година донесе:

О  Д  Л  У  К  А
за еднократна финансиска помош на

Даниела Ангелова од с.Чешиново

Член 1
На Даниела Ангелова од с.Чешиново, со

постојано место на живеење  во с.Чешиново
ул. Маршал Тито бр.112 и се одобрува
еднократна парична помош во висина од
6.000.00 денари (шест илјади денари) како
помош за лекување.
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Член 2
Средствата да се уплатат на сметка на

барателот.
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот  на
донесување и истата ќе се  објави во Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево

Бр.08-764/1                                     Совет на
20.04.2023 год. Општина Чешиново-Облешево
Облешево                                     Претседател

Орце Митров

Врз основа на член 50, став 1, точка 9
од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
Градоначалникот на општина Чешиново-
Облешево донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за  прогласување и објавување на

Одлуката за за материјална помош на
Влатко Панев с.Кучичино

1.Ја прогласувам Одлуката за
материјална помош на Влатко Панев
с.Кучичино, што Советот на општина
Чешиново-Облешево ја донесе на седницата
одржана на ден 19.04.2023 година.

2.Решението  да се објави во Службен
Гласник на општина Чешиново-Облешево.

3.Решението влегува во сила 8
(осмиот) ден од денот на објавувањето во
Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево.

Бр.09-776/1                   Општина Чешиново-Облешево
20.04.2023 год.                            Градоначалник

Облешево                                 Далибор Ангелов

Врз основа на член 36 став 1, точка 15
од Законот за локална самоуправа (Службен
весник на Република Македонија бр.5/2002) и
член 21, став 1, точка 43 од Статутот на
општина Чешиново-Облешево (Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево
бр.6/2015 и 7/2019), Советот на општина

Чешиново-Облешево на седницата одржана на
ден 19.04.2023 година донесе:

О  Д  Л  У  К  А
за материјална помош на Влатко Панев

с.Кучичино

Член 1
Се одобрува Барањето за материјална

помош на Влатко Панев од с.Кучичино, за
набавка на 200метри кабел за приклучок на
улично осветлување.

Член 2
Набавката и поставувањето да се

извршат од страна на ЈПКД „Облешево“.
Средствата за набавка на кабелот се

обезбедени во Буџетот на општина Чешиново-
Облешево за 2023 година, а ќе се исплатат по
доставена ситуација за извршена набавка од
страна на ЈПКД „Облешево“.

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот  на

донесување и истата ќе се  објави во Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево.

Бр.08-765/1                                     Совет на
10.03.2023 год.                  Општина Чешиново-Облешево
Облешево                                     Претседател

Орце Митров

Врз основа на член 50, став 1, точка 9 од
Законот за локална самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
Градоначалникот на општина Чешиново-
Облешево донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за  прогласување и објавување на Одлуката
за поставување (изградба) на т.н. лежечки

полицајци на улицата Маршал Тито во
с.Спанчево

1.Ја прогласувам Одлуката за
поставување (изградба) на т.н. лежечки
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полицајци на улицата Маршал Тито во
с.Спанчево, што Советот на општина
Чешиново-Облешево ја донесе на седницата
одржана на ден 19.04.2023 година.

2.Решението  да се објави во Службен
Гласник на општина Чешиново-Облешево.

3.Решението влегува во сила 8
(осмиот) ден од денот на објавувањето во
Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево.

Бр.09-775/1                   Општина Чешиново-Облешево
20.04.2023 год.                            Градоначалник

Облешево                                 Далибор Ангелов

Врз основа на член 36 став 1, точка 15
од Законот за локална самоуправа (Службен
весник на Република Македонија бр.5/2002) и
член 21, став 1, точка 43 од Статутот на
општина Чешиново-Облешево (Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево
бр.6/2015 и 7/2019), Советот на општина
Чешиново-Облешево на седницата одржана
на ден 19.04.2023 година донесе:

О  Д  Л  У  К  А
за поставување (изградба) на т.н. лежечки

полицајци на улицата Маршал Тито во
с.Спанчево

Член 1
Се одобрува Барањето на група

граѓани од село Спанчево за поставување
(изградба) на 3 (три) т.н. лежечки полицајци
на улицата Маршал Тито во с.Спанчево.

Член 2
Да се запазат законските процедури за

поставување (изградба) на истите како и
процедурите за хоризонтална сигнализација.

Средствата за реализација на
активноста од член 1 на оваа Одлука се
обезбедени во Буџетот на општина
Чешиново-Облешево за 2023 година.

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот  на

донесување и истата ќе се  објави во Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево.

Бр.08-762/1 Совет на
20.04.2023 год.                  Општина Чешиново-Облешево
Облешево                                     Претседател

Орце Митров

Врз основа на член 50, став 1, точка 9 од
Законот за локална самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
Градоначалникот на општина Чешиново-
Облешево донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за  прогласување и објавување на Одлуката

за започнување на активности за
ажурирање на Процената на загрозеност на

подрачјето на општина Чешиново-Облешево

1.Ја прогласувам Одлуката за
започнување на активности за ажурирање на
Процената на загрозеност на подрачјето на
општина Чешиново-Облешево, што Советот на
општина Чешиново-Облешево ја донесе на
седницата одржана на ден 19.04.2023 година.

2.Решението  да се објави во Службен
Гласник на општина Чешиново-Облешево.

3.Решението влегува во сила 8 (осмиот)
ден од денот на објавувањето во Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево.

Бр.09-774/1                   Општина Чешиново-Облешево
20.04.2023 год.                            Градоначалник

Облешево                                 Далибор Ангелов

Врз основа на член 36 став 1, точка 15
од Законот за локална самоуправа (Службен
весник на Република Македонија бр.5/2002) и
член 21, став 1, точка 43 од Статутот на
општина Чешиново-Облешево (Службен
гласник на општина Чешиново-Облешево
бр.6/2015 и 7/2019), Советот на општина
Чешиново-Облешево на седницата одржана на
ден 19.04.2023 година донесе:
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О  Д  Л  У  К  А
за започнување на активности за

ажурирање на Процената на загрозеност на
подрачјето на општина Чешиново-

Облешево

Член 1
Да се започне со активности за

ажурирање на Процената на загрозеност на
подрачјето на општина Чешиново-Облешево,
усвоена со Одлука на Советот на општина
Чешиново-Облешево бр.08-1940/1 од
29.10.2015 година.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот  на

донесување и истата ќе се  објави во
Службен гласник на општина Чешиново-
Облешево.

Бр.08-763/1                                     Совет на
20.04.2023 год.                  Општина Чешиново-Облешево
Облешево                                     Претседател

Орце Митров

СОДРЖИНА                                   Стр.
1.РЕШЕНИЕ за  прогласување и

објавување на Одлуката за усвојување на
Извештајот за извршување на Буџетот на
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